
ZÁRUKA 5 let / 200 000 km

EASY LEASE operativní leasing
od 6 569 Kč bez DPH měsíčně

EASY ÚROK úvěr s úrokovou sazbou od 0,99 %

ZVÝHODNĚNÍ až 154 000 Kč bez DPH
Pro kompletní nabídku akčních cen kontaktujte autorizovaného prodejce FIAT PROFESSIONAL

NOVÝ FIAT DOBLÒ
CENÍK 4/2024

www.fiatprofessional.cz



DOBLÒ VAN*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Nákladový 
prostorPřevodovkaVýkon

(kW/k)MotorNosnostDélkaSincom

540 0003,3 m36° manuál81 / 1101.2 PureTechStandardL1510.02T.1

558 0003,3 m36° manuál75 / 1021.5 BlueHDIStandardL1510.02L.1

585 0003,3 m36° manuál96 / 1301.5 BlueHDIStandardL1510.02M.1

645 0003,3 m38° automat96 / 1301.5 BlueHDIStandardL1510.02K.1

578 0003,3 m36° manuál75 / 1021.5 BlueHDIZvýšenáL1510.12L.1

605 0003,3 m36° manuál96 / 1301.5 BlueHDIZvýšenáL1510.12M.1

665 0003,3 m38° automat96 / 1301.5 BlueHDIZvýšenáL1510.12K.1

598 0003,9 m36° manuál75 / 1021.5 BlueHDIZvýšenáL2510.32L.1

625 0003,9 m36° manuál96 / 1301.5 BlueHDIZvýšenáL2510.32M.1

685 0003,9 m38° automat96 / 1301.5 BlueHDIZvýšenáL2510.32K.1

DOBLÒ VAN, POLOKOMBI

DOBLÒ POLOKOMBI*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Nákladový 
prostorPřevodovkaVýkon

(kW/k)MotorNosnostDélkaSincom

616 0003,5 m36° manuál75 / 1021.5 BlueHDIZvýšenáL2510.HJL.1

703 0003,5 m38° automat96 / 1301.5 BlueHDIZvýšenáL2510.HJK.1

* Pouze skladové vozy



E-DOBLÒ VAN*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Nákladový 
prostorBaterieVýkon

(kW/k)MotorNosnostDélkaSincom

899 0003,3 m350 kWh100 / 136ElektrickýZvýšenáL1511.121.1

924 0003,9 m350 kWh100 / 136ElektrickýZvýšenáL2511.321.1

E-DOBLÒ VAN, POLOKOMBI

E-DOBLÒ POLOKOMBI*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Nákladový 
prostorBaterieVýkon

(kW/k)MotorNosnostDélkaSincom

942 0003,5 m350 kWh96 / 130ElektrickýZvýšenáL2511.HJ1.1

* Pouze skladové vozy



PŘEHLED STANDARDNÍ VÝBAVY

DOBLÒ VAN

KOMFORT
Klimatizace
Rádio s 5“ displejem, bluetooth, USB, DAB, ovládání pod volantem, 4 reproduktory
Tempomat a omezovač rychlosti
Výškově a podélně nastavitelný volant (BlueHDI 130k multifunkční volant)
Elektricky ovládaná přední okna a zrcátka
Přední dveře s loketní opěrkou, odkládací přihrádkou a držákem na 1,5 l lahev

SEDADLA
Látkové čalounění
Sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech
Sedadlo spolujezdce fixní, s odkládacím prostorem pod sedadlem

FUNKCE
Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°
Pravé boční posuvné dveře, plechové
Přepážka pevná, plechová
Osvětlení nákladového prostoru
Kotevní body na podlaze nákladového prostoru (6x)
Zásuvka 12V na palubní desce
Ocelová kola s pneu 195/65 R15 (1.2 PureTech, 1.5 BlueHDI 102k se standardní nosností)
Ocelová kola s pneu 205/60 R16 (1.5 BlueHDI 102k se zvýšenou nosností, 1,5 BlueHDI 130k)
Ocelová kola s pneu 215/65 R16 (E-DOBLO)
Sada na opravu defektu

BEZPEČNOST
Airbag řidiče
ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Halogenové světlomety s denním svícením
Mlhové světlomety (jen BlueHDI 130k)
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

E-DOBLÒ
Baterie Lithium-ion 50kWh se zárukou 8 let / 160 000 km
Třífázová palubní nabíječka 11 kW
Nabíjecí kabel pro wallbox (Mode 3, T2, 6 metrů, až 22kW / 32A)
Zásuvka CCS Type 2, nabíjení AC i DC
Elektrická parkovací brzda



PŘEHLED STANDARDNÍ VÝBAVY

DOBLÒ POLOKOMBI

KOMFORT
Klimatizace
Rádio s 5“ displejem, bluetooth, USB, DAB, ovládání pod volantem, 4 reproduktory
Tempomat a omezovač rychlosti
Výškově a podélně nastavitelný volant (BlueHDI 130k 8AT multifunkční volant)
Elektricky ovládaná přední okna a zrcátka
Přední dveře s loketní opěrkou, odkládací přihrádkou a držákem na 1,5 l lahev

SEDADLA
Látkové čalounění
Sedadlo řidiče nastavitelné Výškově, bederní opěrka, loketní opěrka
Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech, sklopné, loketní opěrka
Zadní lavice 3-místná, dělená, sklopná

FUNKCE
Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180°, vyhřívané sklo, stěrač
Prosklené boční posuvné dveře pravé + levé, otevíratelná okna, dětská pojistka
Přepážka posuvná, mřížová, částečně otevíratelná
Osvětlení nákladového prostoru
Podlaha nákladového prostoru z umělé hmoty
Kotevní body na podlaze nákladového prostoru (6x)
Zásuvka 12V na palubní desce
Ocelová kola s pneu 205/60 R16 (1.5 BlueHDI 102k se zvýšenou nosností, 1,5 BlueHDI 130k)
Ocelová kola s pneu 215/65 R16 (E-DOBLO)
Sada na opravu defektu

BEZPEČNOST
Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy
ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Halogenové světlomety s denním svícením
Mlhové světlomety (jen BlueHDI 130k)
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

E-DOBLÒ
Baterie Lithium-ion 50kWh se zárukou 8 let / 160 000 km
Třífázová palubní nabíječka 11 kW
Nabíjecí kabel pro wallbox (Mode 3, T2, 6 metrů, až 22kW / 32A)
Zásuvka CCS Type 2, nabíjení AC i DC
Elektrická parkovací brzda



PAKETY

Ceníková cena Kč bez DPH

POLOKOMBIVANNázev a obsahKód

9 5009 500VISIBILITYA0K

Světelný a dešťový senzor
Přední mlhové světlomety
Elektricky sklopná zrcátka a jednodotykové ovládání předních oken
Multifunkční volant

Nelze objednat s: motor BlueHDI 130k 8AT

X27 500COMFORTA0M

Paket VISIBILITY
Multifunkční volant potažený kůží
Rádio s 8“ dotykovým displejem, Android Auto, Apple CarPlay
Sedadlo řidiče nastavitelné Výškově, bederní a loketní opěrka
Uzavřená přihrádka před spolujezdcem
Vyšší akustická izolace interiéru

Nelze objednat s: A0N, A0Q, 39P, 39Q
Nutno doobjednat: RM0 (technický kód označení rádia)

X60 000COMFORT DRIVE ASSISTA0N

Paket VISIBILITY
Paket COMFORT
Navigace
Systém aktivního udržování v jízdním pruhu
Rozpoznání dopravních značek s omezením rychlosti
Automatické dálkové světlomety
Hlídání pozornosti řidiče a doby řízení
Collision Risk Alert (upozornění na blížící se překážku)
Active Safety Brake (automatické brzdění pro omezení kolize)
Barevný 3,5“ informační displej na přístrojové desce

Nelze objednat s A0Q, A0S, A0V, XAH, 39P, 39Q, 5ZJ, 505, 614
Nutno doobjednat: RM0 (technický kód označení rádia)

X52 000TECHNOA0Q

Paket VISIBILITY
Paket COMFORT
Navigace
Zadní parkovací senzory a kamera

Nelze objednat pro BlueHDI 130k 8AT
Nelze objednat s A0N, A0S, A0V, XAN, XAH, 181, 39P, 39Q, 40K, 5ZJ, 505, 614
Nutno doobjednat: RM0 (technický kód označení rádia)

21 00030 000WINTERA0S

Vyhřívaná přední sedadla
Vyhřívané čelní sklo
Sedadlo řidiče nastavitelné výškově, bederní opěrka, loketní opěrka
Airbag spolujezdce a boční airbagy

Nelze objednat s A0N, A0Q



PAKETY

Ceníková cena Kč bez DPH

POLOKOMBIVANNázev a obsahKód

X18 000WORKSITEA0T

Zvýšená světlá výška (175 mm)
Pneumatiky 215/65 R16 M+S
Ochranný kryt pod motorem
Gumové koberce vpředu
Traction+ (elektronická kontrola trakce)
HDC (systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu z kopce)

Dostupné pouze s: TBB
Nutno doobjednat samostatně: 3CK (technický kód - 16“ ocelová kola)

X27 500CARGOA0V

Dvousedadlo spolujezdce MAGIC CARGO
Víceúčelové prostřední sedadlo: sklopné, využitelné jako stolek/opěra
Krajní sedadlo se sklopným opěradlem pro přepravu dlouhých předmětů
Možnost vyklopit krajní sedák vzhůru

Podlaha nákladového prostoru z umělé hmoty
12 V zásuvka v nákladovém prostoru
LED osvětlení nákladového prostoru
4 úchyty v horní části nákladového prostoru
230 V zásuvka na středovém tunelu (maximálně 120 W)
Zarážka levého křídla dveří

Nelze objednat s: A0N, A0Q, JT6, 181



VOLITELNÁ VÝBAVA

Ceníková cena Kč bez DPH

POLOKOMBIVANNázevKód

Nákladový prostor
X10 000Boční dveře plechové vpravo + vlevo736

Standard18 500Boční posuvné dveře prosklené, s otevíratelnými okny, vpravo + vlevoGKD

19 00028 000Kompletní prosklení vozu, boční posuvné dveře s otevíratelnými okny515

Dostupné pouze s: 40K nebo 181
Nelze objednat s: XAA, XAH, A0Q

Standard7 000Zadní dvoukřídlé dveře prosklené, otevírání 180°, vyhřívané sklo, stěrač40K

Nelze objednat s: XAA, XAH, A0Q

X12 000Výklopné zadní dveře prosklené, vyhřívané sklo, stěrač181

Dostupné pouze pro L1 s: 515 nebo GKD
Nelze objednat s: XAA, XAH, A0Q, A0V

X2 500Prosklená přepážka8GB

Bezpečnost
X5 000Airbag spolujezdce500

Standard10 000Airbag spolujezdce a boční airbagy505

Dostupné pouze s: A0N, JT6

X15 000Airbag spolujezdce, boční airbagy, hlavové airbagy614

Nelze objednat s: A0N, A0Q

7 0007 000Zadní parkovací senzoryXH3

16 000XPřední a zadní parkovací senzoryXH4

X16 000Zadní parkovací senzory a parkovací kameraXAA

Nelze objednat s: 181, 40K, 515

X24 000Přední a zadní parkovací senzory, hlídání mrtvého úhluXAN

Dostupné pouze s: 39P nebo 39Q

X30 000Přední a zadní parkovací senzory, MAGIC MIRRORXAH

5“ displej místo vnitřního zpětného zrcátka
Obraz z kamery u pravého zpětného zrcátka a zadní parkovací kamery
Tři různá zobrazení

Nelze objednat s: A0N, A0Q, 181, 40K, 515



VOLITELNÁ VÝBAVA

Ceníková cena Kč bez DPH

POLOKOMBIVANNázevKód

Kola a pneumatiky
X17 50016“ kola z lehkých slitin 

(1.2 PureTech, 1.5 BlueHDI 102k se standardní nosností)
3CJ

X12 50016“ kola z lehkých slitin 
(1.5 BlueHDI 102k se zvýšenou nosností, 1.5 BlueHDI 130k)

4 5004 500Rezervní kolo plnohodnotné, ocelovéTBB

Kabina
Standard4 000Sedadlo řidiče nastavitelné výškově, bederní opěrka, loketní opěrkaJT6

Nelze objednat s: 5ZJ

X15 000Dvousedadlo spolujezdce MAGIC CARGO5ZJ

Víceúčelové prostřední sedadlo: sklopné, využitelné jako stolek/opěra
Krajní sedadlo se sklopným opěradlem pro přepravu dlouhých předmětů
Možnost vyklopit krajní sedák vzhůru

Nelze objednat s: A0M, A0N, A0Q, JT6

32 00032 000Programovatelné nezávislé topení Webasto346

Dostupné pouze pro 1.5 BlueHDI s: A0M nebo A0N nebo A0Q nebo 39P nebo 39Q

Audio a navigace
12 00012 000Rádio s 8“ dotykovým displejem, Android Auto, Apple CarPlay39P

Nelze objednat s: A0M, A0N, A0Q

28 00028 000Rádio s 8“ dotykovým displejem, Android Auto, Apple CarPlay a navigací39Q

Nelze objednat s: A0M, A0N, A0Q



VOLITELNÁ VÝBAVA

Ceníková cena Kč bez DPH

POLOKOMBIVANNázevKód

Lakování
StandardStandardBílá pastelová barva (kód barvy 549)-

12 00012 000Metalická barva Šedá Artense (kód barvy 113)5DN

12 00012 000Metalická barva Šedá Platinum (kód barvy 691)6FW

12 00012 000Metalická barva Modrá Mediterraneo (kód barvy 471)5DT

12 00012 000Metalická barva Černá (kód barvy 632)5DP

26 00026 000Speciální lakování-

Bílá pastelová (549)

Šedá Artense (113) Šedá Platinum (691)

Modrá Mediterraneo (471) Černá (632)



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

VAN L1

4 403

2 785892 726 1 553 – 1 563

1 848 2 107

1 568 – 1 577

1 796 / 
1 860

E-DOBLO1.5 BlueHDI
130k 8AT

1.5 BlueHDI
130k

1.5 BlueHDI
102k

1.2 PureTech
110kHMOTNOST (kg)

-1 4511 4371 3951 355Provozní

St
an

da
rd

ní
 

no
sn

os
t

-579583585585Užitečná

-2 0302 0201 9801 940Nejvyšší technicky přípustná

-1 3501 5001 350690Brzděný přívěs

1 6651 4551 4431 415-Provozní

Zv
ýš

en
á

no
sn

os
t

725925927925-Užitečná

2 3902 3802 3702 340-Nejvyšší technicky přípustná

7501 0001 0001 000-Brzděný přívěs

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

3,3 m3 / 3,8 m3Objem (základní/s Magic cargo)4 403Délka

1 817 / 3 090Max. délka (základní/s Magic cargo)1 848 / 2 107Šířka (bez/se zrcátky)

1 630 / 1 527Šířka (1x /2x boční posuvné dveře)1 795 / 1 860Výška (bez/s paketem Worksite)

1 229Šířka mezi podběhy2 785Rozvor

1200 - 1270Výška892 / 726Převis přední / zadní

641 / 1 072Šířka / výška bočních dveří1 553 – 1 563Rozchod přední

1 241 / 1 196Šířka / výška zadních křídlových dveří1 568 – 1 577Rozchod zadní



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

VAN L2

886

4 753

2 975892 1 553 – 1 563

1 848 2 107

1 568 – 1 577

1 812 / 
1 860

E-DOBLO1.5 BlueHDI
130k 8AT

1.5 BlueHDI
130k

1.5 BlueHDI
102kHMOTNOST (kg)

1 7071 5051 4971 471Provozní

Zv
ýš

en
á

no
sn

os
t

678865883879Užitečná

2 3852 3702 3802 350Nejvyšší technicky přípustná

7501 0001 2001 000Brzděný přívěs

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

3,9 m3 / 4,4 m3Objem (základní/s Magic cargo)4 753Délka

2 167 / 3 440Max. délka (základní/s Magic cargo)1 848 / 2 107Šířka (bez/se zrcátky)

1 630 / 1 527Šířka (1x /2x boční posuvné dveře)1 812 / 1 860Výška (bez/s paketem Worksite)

1 229Šířka mezi podběhy2 975Rozvor

1200 - 1270Výška892 / 886Převis přední / zadní

641 / 1 072Šířka / výška bočních dveří1 553 – 1 563Rozchod přední

1 241 / 1 196Šířka / výška zadních křídlových dveří1 568 – 1 577Rozchod zadní



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

POLOKOMBI

E-DOBLO1.5 BlueHDI
130k 8AT

1.5 BlueHDI
102kHMOTNOST (kg)

1 8041 6291 602Provozní

Zv
ýš

en
á

no
sn

os
t

646721748Užitečná

2 4502 3502 350Nejvyšší technicky přípustná

7501 0501 250Brzděný přívěs

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

1,8/ 3,5 m3Objem (5/2 místa)4 753Délka

1 450/2 000Max. délka (5/2 místa)1 848 / 2 107Šířka (bez/se zrcátky)

1 527Šířka (2x boční posuvné dveře)1 812 / 1 860Výška (bez/s paketem Worksite)

1 229Šířka mezi podběhy2 975Rozvor

1 200 – 1 270Výška892 / 886Převis přední / zadní

641 / 1 072Šířka / výška bočních dveří1 553 – 1 563Rozchod přední

1 241 / 1 196Šířka / výška zadních křídlových dveří1 568 – 1 577Rozchod zadní

886

4 753

2 975892 1 553 – 1 563

1 848 2 107

1 568 – 1 577

1 812 / 
1 860



MOTORY

E-DOBLÒ1.5 BlueHDI
130k 8AT

1.5 BlueHDI
130k

1.5 BlueHDI
102k

1.2 PureTech
110kMOTOR

1° automat8° automat6° manuál6° manuál6° manuálPřevodovka

-1 4991 4991 4991 199Zdvihový objem (cm3)

100 / 13696 / 13096 / 13075 / 10281 / 110Max. výkon (kW/k)

-3 7503 75035005 500Při otáčkách/min.

260300300250205Točivý moment (Nm)

-1 7501 7501 7501 750Při otáčkách/min.

Euro 6.4Euro 6.4Euro 6.4Euro 6.4Euro 6.4Emisní norma

0153 - 155150150162 - 172Emise CO2 (g/km)

-5,8 – 5,95,75,77,1 – 7,5Kombinovaná spotřeba dle 
WLTP (l/100 km)

19,7 – 22,4----Kombinovaná spotřeba dle 
WLTP (kWh/100 km)

Až 280 km----Dojezd dle WLTP

-53535360Objem palivové nádrže (l)

-171717-Objem nádrže AdBlue® (l)

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti tohoto 
ceníku nebo do vyprodání zásob. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o 
aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel FIAT PROFESSIONAL, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Na všechny vozy poskytuje FIAT svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 200.000 km) Maximum Care. Během základní dvouleté záruky není omezen počet 
najetých kilometrů. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách a podmínkách získáte u 
autorizovaných prodejců FIAT PROFESSIONAL. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele

Údaje obsažené v nabídce operativního leasingu EASY LEASE mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o 
veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se 
společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: Operativní leasing 6 569 Kč bez DPH měsíčně pro model Fiat DOBLO 1.2 PureTech 110k van L1, ceníková cena vozidla bez DPH 540 000 Kč, délka trvání smlouvy 36 
měsíců, nájezd 30 000 km/rok.

Reprezentativní příklad financování Fiat DOBLO 1,2 PureTech 110k van L1 EASY ÚROK 0,99 %
Cena vozu 482 790,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 241 395,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru 241 395,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99%, RPSN: 10,2%, 1.– 24. měsíční splátka 10 162,-Kč
bez pojištění, 1.-24. měsíční splátka pojištění: 1 032,- Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 728,- Kč, **POV: 304,-Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 4 827,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená
výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 266 192,-Kč, délka úvěru 24 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou
Generali Česká pojišťovna, * HAV = havarijní pojištění, ** POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit
dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Platnost ceníku: 1.4.2024 – 30.4.2024


